לפי נתוני האגף, כ-2,600 ממקבלי הקצבה מועסקים במע"שים.

**מהאמור לעיל עולה, כי רבים מהסובלים מפיגור שכלי קל או בינוני החיים בקרב משפחותיהם, אינם נמצאים במסגרת תעסוקתית כלשהי.**

### העסקת עובדים בעלי מוגבלות בחברת המשקם

המשקם היא חברה מעורבת כמשמעותה בחוק החברות הממשלתיות, התשל"ה-1975. לחברה אין הון מניות והיא מוגבלת בערבות. הבעלות על החברה נחלקת בין הממשלה - 33%, לבין ההסתדרות הציונית העולמית (להלן - ההסתדרות הציונית) - 66%. החברה הוקמה ב-1962 כדי להקים ולקיים מפעלים ושירותים שיועסקו בהם קשישים ובעלי כושר עבודה מוגבל. במשך השנים הוסט הדגש מהעסקת קשישים להעסקת בעלי כושר עבודה מוגבל.

רכיב מרכזי בשיקומם של אנשים בעלי מוגבלות ובשילובם בחברה הוא השיקום התעסוקתי וההשמה בעבודה. לצורך הטיפול בתחום התעסוקתי על משרד העו"ר, בשיתוף משרד האוצר וגופים נוספים, לגבש תכנית אב להשמת אנשים בעלי מוגבלות בעבודה ולפעול לפי תכנית זו.

בשנת 1999 נכנס לתוקפו חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998. כדי שיהיה אפשר ליישם את פרק התעסוקה שבחוק, על שר העו"ר להתקין תקנות, לפרסם נהלים ולנקוט פעולות נוספות שיאפשרו לקיים את הוראות החוק הלכה למעשה. על משרד העו"ר לפעול בהקדם האפשרי למימוש המלצות הוועדה ליישום פרק התעסוקה שהוגשו לו עוד ביולי 1999.

בשליש הראשון של שנת 2001 פנו ללשכות שירות התעסוקה קרוב ל-20,000 דורשי עבודה שהוגדרו בעלי מוגבלות.